
 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

   
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Αθήνα   30   /   5   / 2019 

Αριθμ. Πρωτ.: 10293//01/2019 

  
 

            
           ΘΕΜΑ:      Σύσταση ομάδων εργασίας στο ΑΣΕΠ. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α΄) «Σύσταση αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως 
ισχύουν. 
β) Του Ν. 3051/2002 (ΦΕΚ 220/Α΄) «Συνταγματικά κατοχυρωμένες ανεξάρτητες αρχές», όπως ισχύουν. 
γ) Της παρ. 1 στοιχ. ιγ΄ του άρθρου 8 του Ν. 3469/2006, όπως ισχύει. 
δ) Του άρθρου 21 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α') «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις ….», όπως ισχύει. 
2. Της υπ’. αριθμ. 42948/10-12-2003 Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης «Πλήρωση 
θέσεων Δημόσιου Τομέα» (ΦΕΚ τ.Β΄ φ. 1854/11-12-2003). 
3. Την υπ’. αριθμ. 2/28862/ΔΕΠ/07-06-2016 (ΦΕΚ τ. ΥΟΔΔ φ. 303/10-06-2016) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός αποζημίωσης μελών 
Επιτροπών και λοιπών προσώπων που μετέχουν στις διαδικασίες του ΑΣΕΠ για διορισμούς ή προσλήψεις στο δημόσιο τομέα». 
4. Την υπ.’ αριθμ. 2/37195/0026/21-06-2001 (ΦΕΚ τ. Β΄ φ. 915/17-07-2001) απόφαση καθορισμού δικαιολογητικών πληρωμής 
αποζημίωσης συμβουλίων – επιτροπών. 
5. Την με αριθμ. 739/2019/ΕΣΕ-24/05/2019 απόφαση δέσμευσης πίστωσης, με αριθμό καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της ΓΔΟΥ/Α.Σ.Ε.Π. 50851/24.05.2019, σε βάρος της πίστωσης του Α.Λ.Ε. 2120207001 του Ειδικού Φορέα 
1005/801. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη σύσταση ομάδων εργασίας, πέραν του κανονικού ωραρίου και πέραν της υπερωριακής εργασίας, για τα ακόλουθα: 
α) Την έκδοση προκηρύξεων και την πορεία εξέλιξης αυτών, όπως: 

 Επεξεργασία σχεδίων προκηρύξεων για την πλήρωση: 1) 2 θέσεων ΕΕΠ/ΠΕ Μηχανικών του Υπουργείου Υγείας (7η 
ΥΠΕ Κρήτης), 6 θέσεων ΕΕΠ του Υπουργείου Υγείας (ΚΕΤΕΚΝΥ) και 1 θέσεως  Ελεγκτή Ιατρού με 3ετή θητεία του 
ΟΑΕΔ. 2) 29 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας του ΝΙΜΙΤΣ και 3 θέσεων ΠΕ κατηγορίας του ΓΕΣ. 3) 75 θέσεων ΤΕ, ΔΕ 
κατηγορίας του κλάδου Τελωνειακών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ).  

 Προκήρυξη για την πλήρωση 60 θέσεων ΔΕ κατηγορίας στην Τράπεζα της Ελλάδος με γραπτό διαγωνισμό. 
(1Γ/2019). Επεξεργασία αιτήσεων. 

 Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για την διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας κα δευτεροβάθμιας μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) (2ΕΑ/2019) (ΦΕΚ 14/25-04-2019).Προθεσμία υποβολής των 
ηλεκτρονικών αιτήσεων από 21-5-2019 έως 5-6-2019. 

 Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για την διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας κα δευτεροβάθμιας και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) (1ΕΑ/2019) (ΦΕΚ 13/25-04-2019). Προθεσμία υποβολής των αιτήσεων από 
21-5-2019 έως 5-6-2019. 

 Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για την διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας κα δευτεροβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) ΤΕ (4ΕΑ/2019). Προθεσμία υποβολής των αιτήσεων από 6-6-2019 έως 21-6-2019. 

 Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για την διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας κα δευτεροβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) ΔΕ (5ΕΑ/2019). Προθεσμία υποβολής των αιτήσεων από 6-6-2019 έως 21-6-2019. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 12 θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας στη Βουλή των Ελλήνων (1Κ/2019) (χωρίς δικαιολογητικά). 
Επεξεργασία αιτήσεων.  

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



 Προκήρυξη για την πλήρωση 1116 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας σε φορείς του Υπουργείου Υγείας 
(2Κ/2019) (χωρίς δικαιολογητικά). Επεξεργασία αιτήσεων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 76 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, ΥΕ κατηγορίας (3Κ/2019) (χωρίς δικαιολογητικά). Επεξεργασία 
αιτήσεων. 

 Προκήρυξη της ENTERPRISE GREECE ΑΕ για την πλήρωση 62 θέσεων ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας (4Κ/2019). 
Πρωτοκόλληση και παραλαβή αιτήσεων και δικαιολογητικών. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 209 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ της ΕΥΔΑΠ Α.Ε. (1Κ/2018). Επεξεργασία αιτήσεων και 
δικαιολογητικών για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 42 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας στην ΑΕΠΠ (2Κ/2018). Αυτεπάγγελτος και κατ’ 
ένσταση έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 8166 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας σε ΟΤΑ Α΄ βαθμού του Υπουργείου 
Εσωτερικών (3Κ/2018). Αυτεπάγγελτος και κατ’ ένσταση έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 102 θέσεων ΥΕ κατηγορίας σε διάφορους φορείς (ΕΥΔΑΠ, ΤΕΕ, ΕΣ) (4Κ/2018) (ΦΕΚ 
13/12-4-2018). Επεξεργασία αιτήσεων και δικαιολογητικών. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 37 θέσεων ΔΕ κατηγορίας στο ΕΚΑΒ (5Κ/2018). Αυτεπάγγελτος και κατ’ ένσταση 
έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 588 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ του Υπουργείου Δικαιοσύνης (6Κ/2018) (ΦΕΚ 17/22-5-2018). 
Αυτεπάγγελτος και κατ’ ένσταση έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 158 θέσεων κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. (7Κ/2018) (ΦΕΚ 18/14-6-2018). 
Επεξεργασία αιτήσεων και δικαιολογητικών. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 186 θέσεων κατηγορίας  ΔΕ Φυλάκων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(8Κ/2018) (ΦΕΚ 19/20-6-2018). Έλεγχος αιτήσεων και δικαιολογητικών για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 46 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ του Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής (9Κ/2018) 
Επεξεργασία αιτήσεων και δικαιολογητικών. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 118 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας σε ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθμού. (10Κ/2018). (ΦΕΚ 29/ 
10-10-2018). Επεξεργασία αιτήσεων και δικαιολογητικών. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 43 θέσεων ΠΕ κατηγορίας του Υπουργείου Πολιτισμού (Κρατική σχολή Ορχηστρικής 
τέχνης, Ταμείο Αρχαιολογικών Πόρων και Απαλλοτριώσεων, Κεντρική Υπηρεσία και Μουσείο της Ακρόπολης) 
(16Κ/2017-ΦΕΚ 41/1-12-2017). Αυτεπάγγελτος έλεγχος και εξέταση ενστάσεων για την έκδοση οριστικών 
αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη (5Ε/2017) για την πλήρωση 11 θέσεων ΕΕΠ της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς και 3 θέσεων ΕΕΠ της 
Αναλογιστικής Αρχής, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν.2190/1994, όπως ισχύει. Επεξεργασία αιτήσεων για την 
έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 1 θέσεως ΠΕ ιατρών με τριετή θητεία του Υπουργείου Πολιτισμού, του Περιφερειακού 
Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την πλήρωση 3 θέσεων ΕΕΠ και του ΕΟΦ για την πλήρωση 6 
θέσεων ΕΕΠ (4Ε/2018). Επεξεργασία αιτήσεων για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 10 θέσεων ΕΕΠ του Συνηγόρου του Πολίτη (5Ε/2018). Επεξεργασία αιτήσεων για την 
έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων.  

 Προκήρυξη για την πλήρωση 13 θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου στην Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα. (7Ε/2018). Επεξεργασία 
αιτήσεων και δικαιολογητικών για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

 Προκήρυξη για την πλήρωση 2 θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού και 2 θέσεων ΠΕ4 Πληροφορικής στη 
Βουλή των Ελλήνων (1Ε/2019), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου. Επεξεργασία αιτήσεων και 
δικαιολογητικών για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

β) Την έγκριση «Ανακοινώσεων» για κάλυψη θέσεων σε διάφορους φορείς με συμβάσεις μίσθωσης έργου (ΣΜΕ) σύμφωνα με το 
άρθρο 6 του ν.2527/1997, όπως ισχύει ή ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) συμπεριλαμβανομένων και των ευρωπαϊκών προγραμμάτων 
σύμφωνα με το άρθρο 21 του ν.2190/1994, όπως ισχύει καθώς και αιτήματα για τη χορήγηση της σχετικής βεβαίωσης ΣΜΕ ότι 
πρόκειται για γνήσια σύμβαση έργου που δεν υποκρύπτει εξαρτημένη εργασία και ότι δεν καλύπτονται με αυτή πάγιες και 
διαρκείς ανάγκες. 
γ) Τον έλεγχο νομιμότητας και κατ’ ένσταση έλεγχο υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από 
τους κλάδους Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. για τις δομές Ειδικής Αγωγής και εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία, εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης και Μουσικών Σχολείων. 
δ) Την κωδικοποίηση ειδικοτήτων και θέσεων, ένταξη στο Ο.Π.Σ. και την κατάρτιση πινάκων κατάταξης για προσλήψεις 
επικουρικού προσωπικού από τις Υ.ΠΕ. σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3329/2005 ΦΕΚ 81 τ. Α΄/04.04.2005, 
όπως ισχύει. 
ε) Την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών περιστάσεων για ανάγκες καθαριότητας-εστίασης-σίτισης-φύλαξης σε όλες εν 
γένει τις υπηρεσίες των Υπουργείων (πλην Υπουργείου Υγείας), άρθρο 63 ν. 4430/2016. 
στ) Την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών περιστάσεων για ανάγκες καθαριότητας-εστίασης-σίτισης-φύλαξης σε 
νομικά πρόσωπα οποιασδήποτε μορφής που υπάγονται στην εποπτεία του Υπουργείου Υγείας, άρθρο 107 ν. 4461/2017. 
ζ) Την απασχόληση από τους ΟΤΑ ή νομικά πρόσωπα αυτών του προσωπικού που παρείχε ανταποδοτικές υπηρεσίες 
καθαριότητας μέχρι τις 07-06-2017, άρθρο 24 ν. 4479/2017. 
η) Τις διαδικασίες τήρησης Εθνικού Μητρώου Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης (Ν. 4369/2016 ΦΕΚ 33Α΄), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



θ) Τις προσλήψεις προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων & 
επειγουσών αναγκών σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από σεισμούς, πλημμύρες κλπ.(άρθ.20 του Ν. 2190/1994, όπως 
ισχύει). 
ι) Τον έλεγχο των προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για την κάλυψη 
εποχιακών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών καθώς και αναγκών στο πλαίσιο υλοποίησης προγραμμάτων ή έργων 
που χρηματοδοτούνται ή επιδοτούνται από διεθνείς οργανισμούς ή ερευνητικών προγραμμάτων και των προσλήψεων με 
Συμβάσεις Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) (άρθ.21 του Ν. 2190 / 1994, όπως ισχύει). 
ια) Τις διαδικασίες: 

 Αντικατάστασης – αναπλήρωσης διοριστέων και την εξέταση αιτήσεων θεραπείας στο πλαίσιο: 1) Προκηρύξεων ετών 
2015-2017 και 2) παλαιοτέρων προκηρύξεων του ΑΣΕΠ ή των φορέων των οποίων οι πίνακες έχουν ελεγχθεί από το 
ΑΣΕΠ, των οποίων εκκρεμούσαν οι διορισμοί και για τους οποίους εκδόθηκε πρόσφατα η απαιτούμενη απόφαση 
κατανομής του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (τ. 
Α΄ φ.40), όπως ισχύει. 

 Επεξεργασία προσκλήσεων ΚΟΧ για τρία (3) προγράμματα κοινωφελούς χαρακτήρα του ΟΑΕΔ, καθώς και τη 
διενέργεια ελέγχου νομιμότητας της διαδικασίας επιλογής ωφελουμένων από αυτές. 

ιβ) Τη λειτουργική και μηχανογραφική υποστήριξη των ανωτέρω διαδικασιών για το χρονικό διάστημα από 01-06-2019 έως  
30-06-2019, αποτελούμενη από τους κατωτέρω υπαλλήλους, οι οποίοι υπηρετούν στο ΑΣΕΠ: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

1.  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

3.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5.  ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

8.  ΑΛΕΞΙΟΥ - ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9.  ΑΛΙΜΟΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10.  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11.  ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

12.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

13.  ΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

14.  ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

15.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

16.  ΑΡΣΕΝΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

17.  ΑΡΦΑΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18.  ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19.  ΒΑΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20.  ΒΑΛΕΡΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

21.  ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΥΡΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22.  ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

24.  ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25.  ΒΕΛΛΙΝΙΑΤΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

26.  ΒΙΔΙΓΚΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27.  ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28.  ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

29.  ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

30.  ΒΡΑΚΑΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

31.  ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

32.  ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33.  ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34.  ΓΕΡΑΚΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



35.  ΓΕΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36.  ΓΕΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

37.  ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ - ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

38.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

39.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

40.  ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

41.  ΓΙΑΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

42.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΛΑΣΙΟΣ 

43.  ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

44.  ΓΙΟΛΔΑΣΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

45.  ΓΙΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

46.  ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47.  ΓΚΙΟΥΖΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

48.  ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

49.  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

50.  ΓΩΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

51.  ΔΕΔΕ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

52.  ΔΕΚΑΒΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

53.  ΔΕΛΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

54.  ΔΕΡΙΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

55.  ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56.  ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

57.  ΔΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58.  ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61.  ΔΡΟΥΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62.  ΔΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63.  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΗΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

64.  ΖΑΡΑΦΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

65.  ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66.  ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 

67.  ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

68.  ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69.  ΖΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70.  ΖΩΝΤΗΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

72.  ΗΛΙΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

74.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

75.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

76.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

77.  ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

78.  ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79.  ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80.  ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

81.  ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82.  ΚΑΚΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

83.  ΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



84.  ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΒΕΡΤΟΣ 

85.  ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

86.  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87.  ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

88.  ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

89.  
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

90.  ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

91.  ΚΑΝΙΑΡΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

92.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93.  ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94.  ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95.  ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

96.  ΚΑΤΑΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

97.  ΚΕΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

98.  ΚΕΣΣΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

99.  ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

100.  ΚΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

101.  ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

102.  ΚΛΩΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

103.  ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

104.  ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

105.  ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

106.  ΚΟΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

107.  ΚΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

108.  ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109.  ΚΟΝΤΟΝΙΚΑ ΑΡΤΕΜΗ ΗΛΙΑΣ 

110.  ΚΟΝΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

111.  ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

112.  ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

113.  ΚΟΥΜΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

114.  ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

115.  ΚΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

116.  ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

117.  ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΟΥΚΑΣ 

118.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

120.  ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

121.  ΚΩΤΣΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

122.  ΛΑΔΙΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

123.  ΛΑΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

124.  ΛΑΤΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

125.  ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

126.  ΛΕΥΘΕΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

127.  ΛΙΑΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

128.  ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

129.  ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

130.  ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

131.  ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

132.  ΛΟΓΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



133.  ΛΟΝΤΟΡΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

134.  ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

135.  ΜΑΓΓΑ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ 

136.  ΜΑΚΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

137.  ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

138.  ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

139.  ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

140.  ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΣΑΝΟΥΛΑ - ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

141.  ΜΑΜΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

142.  ΜΑΝΙΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΑΝΟΣ 

143.  ΜΑΝΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

144.  ΜΑΡΚΕΖΙΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

145.  ΜΑΡΚΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

146.  ΜΑΣΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 

147.  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

148.  ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

149.  ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

150.  ΜΗΤΣΕΛΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

151.  ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

152.  ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

153.  ΜΟΣΧΟΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

154.  ΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

155.  ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

156.  ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157.  ΜΠΕΡΔΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

158.  ΜΠΙΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 

159.  ΜΠΛΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

160.  ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

161.  ΜΠΡΙΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

162.  ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

163.  ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

164.  ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

165.  ΝΕΖΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

166.  ΝΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

167.  ΝΟΜΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

168.  ΝΟΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

169.  ΝΤΑΚΟΥΛΙΑ MAΡΘΑ - ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗΣ 

170.  ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

171.  ΝΤΟΥΜΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

172.  ΞΑΝΘΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 

173.  ΞΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

174.  ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

175.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙNA ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

176.  ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

177.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

178.  ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

179.  ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

180.  ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

181.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



182.  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 

183.  ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

184.  ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

185.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

186.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

187.  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

188.  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

189.  ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 

190.  ΠΑΠΑΠΟΝΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

191.  ΠΑΠΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

192.  ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

193.  ΠΑΠΠΑ ΕΛΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

194.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

195.  ΠΑΡΣΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

196.  ΠΑΥΛΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

197.  ΠΕΡΙΣΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 

198.  ΠΕΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

199.  ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

200.  ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΝΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

201.  ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

202.  ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

203.  ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

204.  ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

205.  ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

206.  ΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

207.  ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

208.  ΡΙΦΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

209.  ΡΟΙΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

210.  ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

211.  ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

212.  ΣΑΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

213.  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΚΑΝΕΛΛΙΩ ΛΑΜΠΡΟΣ 

214.  ΣΙΑΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

215.  ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

216.  ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

217.  ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

218.  ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

219.  ΣΟΛΟΜΩΝ ΛΟΥΣΗ ΙΣΑΑΚ 

220.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

221.  ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

222.  ΣΤΑΧΤΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

223.  ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

224.  ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

225.  ΣΤΡΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

226.  ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

227.  ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

228.  ΤΑΛΙΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

229.  ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

230.  ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ



231.  ΤΕΡΖΗ ΚΟΝΔΥΛΩ ΑΝΔΡΕΑΣ 

232.  ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

233.  ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

234.  ΤΡΑΧΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

235.  ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

236.  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

237.  ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

238.  ΤΣΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

239.  ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

240.  ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

241.  ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

242.  ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 

243.  ΤΣΙΑΠΡΑΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

244.  ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

245.  ΤΣΙΛΙΠΟΥΝΙΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

246.  ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

247.  ΤΣΟΜΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

248.  ΥΦΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

249.  ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

250.  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

251.  ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

252.  ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

253.  ΦΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

254.  ΧΑΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

255.  ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

256.  ΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

257.  ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

258.  ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

259.  ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ ΑΣΠΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

260.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

261.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

262.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

263.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

264.  ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

265.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 

266.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 

 

 

 

 

Ιωάννης Καραβοκύρης 

 

ΑΔΑ: ΨΒ7Α6Η6-20Κ


		2019-05-30T12:07:34+0300
	Athens




